
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 424

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради від 30 груд-
ня 2013 року № 480 «Про затвердження складу комісії з обстеження та
визначення можливості переведення житлового приміщення (квартири) у
нежитлове під певний об’єкт бізнесу та Положення про неї»

Ураховуючи зміни в чинному законодавстві України, беручи до уваги
доповідну записку управління благоустрою та житлово-комунального госпо-
дарства виконкому Саксаганської районної у місті ради, керуючись Законом
України «Про адміністративні послуги», рішеннями Криворізької міської ради
від 14 березня 2018 року № 122 «Про реформування адміністративних, інших
публічних послуг у органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу» зі змі-
нами, від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті
ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 30 грудня 2013 року № 480 «Про затвердження складу комісії з
обстеження та визначення можливості переведення житлового приміщення
(квартири) у нежитлове під певний об’єкт бізнесу та Положення про неї».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника голо-
ви районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя
Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


